videtur quod si sit depositū & p̄sumatur magis, q̄ mutuū, eo q̄ expedientius sit habere creditorē actionē depositi. Paul. tñ de Cast. in. l. cum quid. ff. si cert. pe. vult qd̄ hoc nō attendatur imo ex quo nō dixit, qd̄ esset depositū, p̄sumatur mutuū. Salicet. in. d. l. incendiū. vult qd̄ iudex hoc perpendat exconiecturis: an fuerit intentio deponendi vel mutuandi: v. per eū: nā bene loquitur: & si est dubium, an fuerit deposita ad numerū, v̄ in sacculo: p̄sumitur in sacculo secundum Paul. de Castr. in. d. l. cū quid. in fin.

¶ *Non le fueron mostrados ni conrados.* Bona est ista clausula & vide. l. in contractibus. §. super ceteris. C. de non numer. ra. pecu.

¶ *Lex. LXXIII. Forma locationis.*

¶ *En esta guisa.* Hanc formam ponit Specul. sequens Rol. tit. de locato. in prin.

¶ *Fasta vn año.*

¶ *Quid si nō d̄catur aliquid de tēpore quo duret locatio in p̄d̄is rusticis: videtur quod anno, in vrbanis, p̄tempore q̄ habitaverit, vt in. l. itēquerit. §. qui impleto. ff. locati*

¶ *Nin las enagenaria.* Hoc pactum cum generali hypotheca bonorum quæ etiam in ista forma instrumenti ponitur, operabitur: vt emptor teneatur stare colono, cum potentius si ius pignoris, quam ius emptoris. vt in. l. si creditor. §. si. ff. de distract. pig. est tamen contentio in

ter docto. vtrum ad hunc effectū requiratur specialis hypotheca do-
mus locata, vel sufficiat generalis hypotheca omnium bonorū: de
quo vide per Alex. in d. l. si filio familias. col. 3. ff. solu. matrimo. & in
l. qui absentis. §. 1. ff. de acqui. possess. & cōmuniō videtur opinio, q̄
sufficiat generalis bonorum hypotheca: vt tradunt Ang. & Paulus

de Cast. in d. l. si filio. Bar. Bal-
dus, & Salice. in l. emprorem C. locati. Ioā.
de Anani. in c. si. col. 4. ne pra-
lati vices suas. & bene facit
istā lex. Si tamē poena esset
apposita, & em-
ptor illam sol-
ueret tunc ex-
pellere posset
inquilinū: ex
quo satisfactū
est de poena:
pro cuius soluti-
one facta fuit
bonorum obli-
gatio: & idem
si soluat inter-
esse, quod co-
lonus, vel in-
quilinus pra-
tenderet vt de
clarat Bart. in
di. l. emprore
& ibi etiam Sa-
lice. & Ioan. de
Anan. in dicto
ca. fin. Si tamē
ipse inquilinus
pretenderet id
suum esse inte-
resse, vt perfe-
ueret in loca-
tione: tunc reti-
nere posset,
quousque tem-
pus cōductio-
nis sit finitum
secundū Ioan.
de Ana. vbi su-
pra. & quod di-
xi de exactione
poenae, intelli-
ge, nisi interes-
se esset pluri-
quam poena,
vt habetur in
l. praedia. ff. de
actioni. empro-
tunc enim ex-
acta poena, reti-
nere posset pro
residuo interes-
se cum contra-
ctus locationis
sit bonae fidei.
4 a ¶ En el comienzo.
Quid si hoc
non esset con-
uetudine videas
l. 4. tit. 8. quin-
ta parata.